SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
WTE2210 W

WTE2210 W

Codice commerciale:

F090338
850123515000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



Whirlpool

SERVICENE T

Tavole

WHRO00038

WTE 2210

mod. WTE2210 W WTE2210 W
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SERVICENET

WHRO00038

Ricambi

Rif. Cod.Ricam
01 480132100025

Dal S/N Al S/N

(C00323172)
02 480132102047
(C00323619)
03 480132100137
(C00323199)
04 480132100118
(C00323192)
05 480132100124
(C00323193)
06 480132100135
(C00318417)
08 480132100136
(C00313489)
09 480132100125
(C00317056)
10 481241820174
(C00329898)
11 481241818749
(C00312817)
12 480132101894
(C00323600)
13 481245088552
(C00319534)
14 480132100138
(C00323200)
19 482000008908
(C00333834)
20 481252648259
(C00332356)
21 481252648262
(C00332358)
mod. WTE2210 W WTE2210 W
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Sostituto

1x
482000097574
(C00516128)

1 x C00534108
(488000534108)

1x
482000018212
(C00415752)

1x
480132101843
(C00394135)

1 x C00534155
(488000534155)

1 x C00533828
(488000533828)

1 x C00525078
(488000525078)

1x
482000012752
(C00413083)

1x
482000097497
(C00514922)

1 x C00299089
(488000299089)

1x
482000097586
(C00516140)

Whirlpool

Lista
Descrizione Notizia Codice
cappuccio
ripiano
portauova

copertura top

guarnizione congelat. porta

porta congelat.

porta frigo.

guarnizione frigo. porta

separatore portabottiglie

portabottiglie

cassetto verd.

piano portante

base compressore

compressore hvy75aa - 1600a

tubo

tubo lungo



21 481252648261
(C00332357)
24 480132100908
(C00319518)
28 480132100034
(C00323176)
32 480132100002
(C00323157)
33 482000008862
(C00314153)
34 482000008872
(C00314470)
35 481213418098
(C00311925)
36 481213418098
(C00311925)
37 481221538027
(C00313908)
38 481241820166
(C00318416)
39 481241820169
(C00318428)
40 481241820167
(C00329896)
41 481221538028
(C00313459)
4 480132100131
(C00311269)
43 481225518309
(C00312214)
44 481221838665
(C00312828)
46 482000008857
(C00317667)
49 480132100037
(C00323178)
50 480132102036
(C00323615)
mod. WTE2210 W WTE2210 W
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1x
482000091258
(C00419540)

1x
480132100154
(C00323211)

1 x C00517595
(488000517595)

1 x C00525064
(488000525064)

1 x C00525076
(488000525076)

1 x C00525079
(488000525079)

1 x C00510276
(488000510276)

1x
482000093538
(C00501808)

1x
482000001338
(C00331679)

1 x C00513160
(488000513160)

1x
482000097603
(C00516157)

tubo corto

bacinella compressore

piedino corto regolabile

piedino

cerniera infer. cpl.

ripiano

lampada to wk45/2015

lampada to wk45/2015

manopola termostato

sportel.formagg

sportel.formagg

sportello sportel.formagg

coperchio termostato

termostato

porta lampada

interruttore pt

cerniera super. cpl. bi

cerniera centr.

basetta cerniera centr.



SERVICENET Whirlpool

WHRO00038 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

51 481248028126 1x C00511422 filtro essiccatore r600a
(C00314654) (488000511422)

999 C00346066 service manual whp
999 C00346065 service manual whp
999 C00346067 service manual whp

mod.WTE2210 W WTE2210 W
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